
FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzenaruícn sAMospRÁvtvÝcn cetrů, DoBRovoltrtÝcn svnzrů oecí A REcloNÁltvícn nno

Zaobdobí: L2l2o23

obec Brumovice; lČo 00042188; Brumovice 155, Brumovice, 691 11
právní íorma: obec
předmět činnosti:

Sestavený k: 3t.L2.2o23
(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 25,t.2024

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka TeXt SchVálený rožpočet RoZpočet po
Zl]]ěnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění v
o/o

a b 1, 2

1111 Příjenr z daně z příjmŮ fyzicloých osob placené plátci 2 500 000,00 3 459 700,00 3 459 666,77 100,00

7772 Příjem Z daně Z př|mů fyzichich 
"."b 

p|""""é p. 190 000,00 265 500,00 265 514,61 ]"00,0].

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob rrybírané srážkou
zvláštní sazbv daně 490 000,00 766 300,00 766 292,t8 ]-00,00

1,1,27 Přljem z daně z příjmů právniclgich osob 3 460 000,00 5 554 900,00 5 554 869,69 100,00

7122
Příjem Z daně z příjmů práVnichých osob V přípaclech, kdy
poplatníkelT je obec, s slimkou daně Vybírané srážkou podle
zvláštní saZby daně

800 000,00 B83 700,00 883 690,00 100,00

1277 Příjem Z daně z přidané hodnoty 8 700 000,00 10 002 100,00 10 002 098,63 100,00

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravuiícího ochranu_zemědělského půdlihs !s!]du
Příjem z poplatku ze pSů

0,00 8 400,00 8 345,60 oo eÁ

1341" ]-8 000,00 18 000,00 17 643,00 98,02

].342 Příjem z poplatku z pobytu 20 000,00 66 200,00 66 240,00 100,06

1343 Příjeln z poplatkU Za UžíVál-rí Veřejného prostranStVí 8 000,00 8 200,00 8 200,00 ]"00,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
p!ie!Tl! ppplalllza oskládání komunálního odpadu Z nemovité Veci 630 000,00 630 000,00 610 550,00 96,91

1356 Přílem z úhrad za doblývání nerostů a poplatků za geologické práce 0,00 220 100,00 220 091,00 100,00
1361 Příjem ze správních poplatků 10 000,00 23 200,00 23 zoL,oo 100,00

1381 Příjem z daně Z hazardních her s !}4imkou dílčí daně Z technických
het- 130 000,00 141 800,00 1"4t 796,o7 100,00

1382 Příjem ze zrušeného odvodu Z lote[ií a podobných her kromě oclvod
Zf47herních hraciqh píístroiŮ 0,00 0,00 1,63 0,00

1511 Příjem Z daně Z nemovitých Věcí 1 200 000,00 1 82l" 500,00 Iau,523,42 100,00

4III Neinvestiční přjaté transíery ž všeobecné pokladní správy státního
roZp!4q _

0,00 38 600.00 38 600,00 ]"00,00

4172 NeinveStiční pnjaté tíanSfery Ze státního roZpočtu V rámci
souhrnného dotačního vztahu 236 000,00 251 500,00 251 500,00 100,00

4t1-6 ostatní neinVestiční přijaté transíery ze Státního rozpočtu 0,00 3 069 600,00 0,00 0,00
4722 Neinvestiční přjaté transfery od krajů 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00

4276 ostatní investiční pnjaté transfery Ze státního IoZpočtu 0,00 1 304 100,00 1,304 062,28 100,00

4222 lnvestiční přijaté transfery od krajŮ 0,00 983 400,00 983 400,00 100,00
xxxx Bez paíagíafu 18 392 000,00 29 536 800,00 26 u7 285,a8 89,54

7012 21,31 Příjem z pronájrnu nebo pachtu pozemků 830 000,00 830 000,00 830 094,00 100,01

LoL2 xXxx Podnikání a íestruktuřalizace V zemědělství a potravinářství 830 000,00 830 000,00 830 094,00 100,0].

21,1,5 2779 ostatní přúmy z VIastní činnosti 566 500,00 566 500.00 566 522,00 100,00
2LL5 xxxx Úspora energie a obnovitelné zdroie 566 500,00 566 500,00 566 522,00 100,00
232I 211-1 Příjetn z poskytování služeb, výrobků, prací, Wkonů a práv 1 600 000,00 2 035 200,00 2 035 207,00 100,00
232I Přijató neinvestiční příspěVky a n,ln.ov -'

0,00 4 900,00 4 845,95 98,90

232I xxxx Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 600 000,00 2 040 100,00 2 040 052,95 100,00

99,97241I Z,Ir Příjem z poskytování s|Užeb, uýrobků, prací, Wkonů a práv 0,00 269 000,00 268 928,89
24LL xXxx záležitosti pošt 0,00 269 000,00 268 928,89 99,97

3314 2711 Příjenr z poslíytování služeb, uýrobků, prací, výkonů a práv 2 400,00 2 500,00 2 57o,oo 102,80

3314 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 300,00 315,00 105,00

3314 xXxx činnosti knihovnické 2 400,00 2 800,00 2 885,00 103,04

3399 2l1,I příjem z poskytování služeb, vl7robků, prací, lýkonů a práv 70 000,00 ]"34 800,00 134 850,00 100,04

3399 232t Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00

3399 xxxx ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkŮ 70 000,00 149 800,00 149 850,00 100,03

Stlana 1 / ].6



Paragraí Položka TeXt SchVálený rozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění v
o/o

a b 1 2

34I2 21-32
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovibi,ch Věcí a jejich

10 000,00 20 000,00 20 000,00 ].00,00

3412 Přijaté neinvestiční příspěVla/ a náhrady 0,00 58 000,00 58 014,79 100,03

34L2 xXXx Spoítovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,00 78 000,00 7a oL4,79 100,02

3612 2732
Příjem z píonájmu nebo pachtu ostatních nemovini,ch Věcí a jejich
částí 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00

36L? Xxxx Bytové hospodářswí 60 000,00 60 000,00 60 000,00 t00,00

3613 2III Příjem z poslgtování služeb, vrj,robků, prací, vý,konů a práv 60 000,00 145 400,00 145 400,00 100,00

3613 21,32
Příjem Z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovi§',ch Věcí a jejich
částí

60 000,00 82 400,00 82 350,00 99,94

3613 Přijaté neinvestiční příSpěVky a náhrady 0,00 37 400,00 37 427,64 100,07

3613 xXxx Nebytové hospodářswí 120 000,00 265 200,00 265 L77,64 99,99

363], 2322 Příjenr z pojistných plnění 0,00 30 400,00 30 376,00 99,92

3631 2324 Přijaté neinveStiční příspěvky a náhrady 0,00 134 900,00 134 889,05 99,99

3631 XXxx Veřejné osvětlení 0,00 165 300,00 165 265,05 99,98

3632 2LI1- Přúem Z poslq^ování s|užeb, uj,robkŮ, prací, \^ýkonŮ a práV 0,00 7 100,00 7 l2o,oo 100,28

3632 2731, Příjem z pronájmu nebo pachiu pozemků 0,00 4 400,00 4 400,00 100,00

3632 xxxx pohřebnictví 0,00 11 500,00 11 520,00 100,17

3639 2179 ostatní příjmy z Vlastní činnosti 0,00 59 800,00 59 669,00 99,78

3639 3I71, Příjem z prodeje pozemků 0,00 50 300,00 50 246,00 99,89

3639 xxxx Komunální služby a územní íozvoj jinde nezařazené 0,00 110 100,00 109 915,00 99,83

21,L1, Přúem z poskytování služeb, uj,robků, prací, výkonů a práv 0,00 2 700,00 2 752,88 101,96

3723 23to Příjem Z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodot]ého
neinvestičního maietku

0,00 23 700,00 23 700,00 100,0C

3723 xxxx sběř a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
knmlrnálních

0,00 26 400,00 26 452,a8 100,20

3725 2It7 Příjem Z posl§,tování služeb, uj,robků, prací, výkonů a práv 100 000,00 105 200,00 105 218,11 100,02

3725 xXxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadŮ ].00 000,00 105 200,00 105 218,11 100,02

3769 22t2 Příjerl sankčních plateb přja§rch od jiných osob 0,00 300,00 250,00

3769 xxXX ostatní spíáVa V ochřaně životního prostředí 0,00 300,00 250,00 83,33

3900 Přijaté peněžité neinvestiční daíy 234 000,00 234 100,00 234 100,00 ].00,00

3900 xXXx ostatní činnosti související se službami pío fyzické osoby 234 000,00 234 100,00 234 100,00 100,00

5512 2132
Příjem z pronájmU nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich

částí
0,00 1 300,00 1 300,00 100,00

5512 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 39 800,00 39 808,00 100,02

551"2 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 4 800,00 4 751,69 98,99

55L2 xXxX požární ochřana - dobrovolná část 0,00 45 900,00 45 859,69 99,91

6177 21,1,1, Příjem z poskytování služeb, qrrobků, prací, \,}7konů a práv 0,00 4 300.00 1,22B,24 28,56

6771, 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 34 400,00 34 4o7,72 100,02

6L7L xxxx Činnost místní spřáVy 0,00 38 700,00 35 635,96 92,08

6310 214I Příjem Z úroků 0,00 25 B00,00 25 805,85 100,02

6310 xXxX Obecné příimy a výda,ie z finančních operací 0,00 25 800,00 25 805,85 100,02

6330 4134 Převody z roZpočtových účtů 550 000,00 585 000,00 L 512 724,o0 258,59

6330 4138 Převody Z V|astní pokladny 0,00 0,00 632 000,00 0,00

6330 xXxx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 550 000,00 585 000,00 2 L44724,oo 366,62

celkem 22 s34 900,00 35 146 500,00 33 6].3 557,69 95,64

Strana 2 / 16



ll. Rozpočtovévýdaje

Paragraf Položka TeXt Schválený rozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 7 2 a

Lo72 5164 Nájemné 1 ooo,oo 1 ooo,oo o,oo o,oo
1072 5909 ostatní neinveStiční ui,daje jinde nezařazené 0,00 1 110 000,00 1 100 110,00 99,11

LOLZ xxxX Podnikání a íestťukíuíalizace V zemědělství a potřavinářství 1 000,00 1 111 000,00 1 100 110,00 99,02
701"4 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 35 695,00 71-,39

toI4 XxXx Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodi1
a zvláštní veteri!ární péče 50 000,00 50 000,00 35 695,00 71,39

1,o70 5154 EleKrická energie 4 800,00 4 800,00 2 044,53 42,59
1070 6121, StaVby 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
1070 xXXx Rybářswí a myslivost 2 004 800,00 4 800,00 ?0M,53 42,59

2779 5331 Neinvestiční příspěVky ZříZeným příspěVko\4ilT organizacím 0,00 500 000.00 220 000,00 44,00
2LL9 xXxx ostatní záležitosti těžebního prŮmyslu a energetiky 0,00 500 000,00 220 000,00 44,0o
221-2 5139 Nákup materiá|u jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
221-2 5I71, opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
221,2 oll I StaVby 2 900 000.00 2 621 000,00 0,00 0,00
22L2 xxxx Silnice 3 010 000,00 2 731 000,00 0,00 0,00
2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 5 000,00 3 043,90 60,88
2219 5]"69 NákUp ostatních slUžeb 0,00 24 600,00 24 612,00 100,05
2219 577]. opravy a Udlžování 0,00 196 000,00 195 775,00 oo ao

221"9 6I21- StaVby 500 000,00 767 600,00 385 714,00 50,25
22L9 XxXx ostatní záležitosti pozemních komunikací 510 000,00 993 200,00 609 Ll4,90 61,33
2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 102 500,00 102 500,00 102 500,00 100,00
2292 xXxX Dopravní obslužnost veře|nými službami . Iinková 102 500,00 102 500,00 102 500,00 100,00

23L0 61"2t Stavby 0,00 5 600,00 5 534,00 98,82
2310 xxxx pitná voda 0,00 5 600,00 5 534,00 98,82

232I 5011 Platy ZaměstnancŮ v pracovním poměru vyjma zaměStnanců na
sIužebních n]íStech 276 000,00 276 000,00 268 261,00 97,2o

232I 5021 Ostatní osobní l}rdaje 10 000,00 10 000,00 3 360,00 33,60

2327 5031 Povinné pojistné na sociální Zabezpečení a příspěVek na státní
politikU Zamestnanost| 68 000,00 68 000,00 67 769,17 99,66

232I 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 25 000,00 25 000,00 24 593,00 98,37

232I 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti Zaměstnavatele Za
š_kpd! p!! pl49sYl!í!! !taz! lebg .ne]To9Lapvqlání

1 300,00 1 300,00 ]. ].55,58 88,89

232I 5134 Prádlo, oděv a obuv s \^ijimkou ochranných pomůcek 0,00 2 000,00 1 568,00 78,40
232I 51-37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 5 600,00 5 519,40 98,56
232I 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 40 000,00 49 400,00 48 496,09 98,17
232I 574t Úroky vlastní 804 000.00 804 000,00 67]" 056,67 83,46
2321- 5151 Studená Voda Včetně Stočného a úp|aty Za odvod dešt'o\^ých Vod 1 000,00 2 700,00 2 71,4 00 100,52
2321- 5154 Elektrická energie 920 400,00 B43 900,00 5Io 529,20 60,50
2321, 5L62 Služby eleKronichi,ch kon u ni kací 4 000,00 4 700,00 4 690,00 99,79

2327 5169 Nákup ostatních slUžeb 750 000,00 777 800,00 754 399,33 96,99
2327 51,7I opravy a Udržování 50 000,00 137 000,00 I29 390,1-4 94,45
2321, 5499 oStatní neinvestiční trallSfery fyzichi,m osobánr 5 000,00 5 000,00 5 000,00 ].00,00
2321, 61,27 StaVby 3 000 000,00 1 676 900,00 ].409 815,00 84,o7
232I 6122 Stroje, příStroje a zař ízení 700 000,00 100 000,00 59 551,00 59,55
232l xxxx Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 6 654 700,00 4 789 300,00 3 967 867,58 82,85

24!I 501], Platy Zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních n]ístech 300 000,00 328 000,00 325 019,00 99,09

247I 5021 ostatní osobní yýdaje o,oo 22 500,00 14 100,00 62,61

24II 5031 PoVinné pojistné na sociální zabeZpečení a příspěVek na státní
74 400,00 81 800,00 aIa45,24 100,06

241,I 5032 PoVanné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištění 27 000,00 29 700,00 29 705,00 100,02

24tI 5038 Pojistné na Zákonné pojištění odpovědnosti Zaměstnavatele za
_škodu při pralovním úraZUnebo nemoci z povolání 1 000,00 1 200,00 1, !4t,4I 95,I2

241-1 5137 Drobný dIoulrodobý hmotný majetek 0,00 5 500,00 5 490,00 99,82

247I 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 ]- 000,00 829,00 82,9o

2477 5153 Plyn ].8 000,00 18 000,00 4 519,60 25,1,1,

24II 5154 Elektrická energie 18 000,00 ],8 000.00 9 030,00 50,17

241,1, 5abf Poštovní služby 500,00 500,00 0,00 0,00

2411, 5t62 Služby elektronichicl] kol-],]unikací 10 000,00 ]"0 000,00 4 361,,a2 43,62

24tI 5169 NákUp ostatních SlUžeb 3 000,00 3 600,00 3 620,00 100,56
241,1 5499 ostatn í neinvestiční transíery fyzffi ;="bá, 0,00 5 000,00 5 000.00 100,00
24LL xxxx záležitosti pošt 452 900,00 524 800,00 l§4 661,07 92,35

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko\^ýnr organizacím 2 135 000,00 2 135 000,00 1 635 000,00 76,58

3113 672I StaVby 0,00 2 224 ooo,oo 1l"9 790,00 5,39

3113 6722 Stroje, příStroje a zaíízení 800 000,00 140 000,00 113 038,00 80,74

Strana 3 / ],6



Paragraf Položka Text SchVálený roZpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

O/"

a b t 2

3113 xxxx Základní školy 2 935 000,00 4 499 000,00 1 867 828,00 4L,52

5339 Neinvestiční transíery ci2ím příspěVkoBim organizacím 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00

323L xxxx základní umělecké školy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00

5021, ostatní osobní \^r,daje 72 000,00 75 400,00 75 360,00 oo otr

5031
Povinné poiistné na sociální Zabezpečení a příSpěVek na státní
politi ku zaměstnanosti

18 000,00 18 900,00 18 689,41 98,89

3314 5032 PoVinné poJistné na Veřejné Zdravotní pojištění 6 500,00 6 B00,00 6 777,69 99,67

5038
PojiStné na Zákonné pojištění oc|povědnosti Zaměstnavatele Za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci Z povo|ání

400,00 400,00 3].6,58 79, ]"5

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředlcy 30 000,00 30 000,00 29 706,00 99,02

33],4 5139 NákUp materiálu jinde neZařazený 4 000,00 4 000,00 I238,45 30,96

3314 5153 Plyn 18 000,00 19 800,00 13 558,79 68,48

51,54 Elektrická energie B 000,00 27 5oo,oo 27 090,00 98,51

331,4 516B
Zpracování dat a služlry související s informačními a komunikačninli
technolo0iemi

5 000,00 3 200,00 3 001,00 93,78

331,4 5169 Nákup ostatních slUžeb 5 000,00 10 000,00 9 066,00 90,66

331,4 5772 PodIimitní proqramové vybavení 50 000,00 33 500,00 0,00 0,00

331,4 5175 pohoštění 0,00 500,00 175,00 35,00

33L4 xxXX činnosti knihovnické 216 900,00 230 000,00 t84978,92 80,lťt

t?l o 5021 oStatní osobní \4idaje 17 000,00 17 000,00 17 000,00 100,00

3319 xxxx ostatní záležitosti kultuřy 17 000,00 17 000,00 17 000,00 100,00

3330 5223 Neinvestiční transfery církVím a náboženskym společnostem 100 000,00 0,00 0,00 0,0C

3330 6322 lnvestiční transfery SpoIkŮm 0,00 100 000,00 100 000,00 100,0C

3330 xxxx Činnosti registrovaných cílkví a rráboženských společností 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00

334t 5041 odměny Za Užití duševního Vlastnictví 15 000,00 14 700.00 9 314,46 63,36

5139 NákUp materiálu iinde neZařazený 0,00 300,00 302,50 100,83

3341 5762 Služby elektroniclq7ch komunikací 12 000,00 12 000,00 3 294,09 27,45

3341 5168
Zplacování dat
technoloqiemi

a sluZby soŇiselicí s informačními a komunikačními 0,00 30 000,00 29 040,00 96,80

3341 5169 NákUp ostatních slUžeb 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00

334], 6I21, StaVby 400 000,00 0,00 0,00 0,00

334L 6122 stroje, přístroje a 2ař ízení 0,00 1 861 100,00 L ao3 446,1,2 96,90

3341 xXxX Rozhlas a teleVi2e 427 000,00 1 920 100,00 1847 397,L7 96,21

3349 5169 NákUp ostatních slUžeb 100 000,o0 140 000,00 ]-32 550,00 94,68

3349 XXxx ostatní záležitosti sděloVacích prostředkŮ 100 000,00 140 000,00 132 550,00 94,68

3399 5027 ostatní osobní \^idaje 7 000,00 7 000,00 4 854,00 69,34

3399 5041 odměny za Užití dUševního Vlastnicfuí 0,00 10 000,00 6 777,09 67,17

3399 5139 Nákup materiálu jinde neZařazený 29 000,00 29 000,00 20128,81 69,41

3399 5169 NákUp oStatních SlUžeb 175 000,00 258 700,00 242ao1,,ao 93,85

2aóo 5].75 pohoštění 67 000,00 82 000,00 73 950,78 90,18

3399 51,94 Výdaje na Věcné dary 35 000,00 80 000,00 76 622,1,0 95,78

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkŮm 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00

3399 5492 Dary íyzichj,m osobám 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3399 xxxx ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 338 000,00 484 700,00 428 134,58 88,33

341,2 5021, ostatní oSobní ui,daje 25 000,00 27 2oo,oo 21 2oo,oo ],oo,oo

3412 NákUp materiálU jinde nezařazený 20 000,00 30 000,00 29 090,03 96,97

3472 5151 Stúdená Voda Včetně stočného a úp|aty 2a odvod dešt'o!ých Vod 30 000,00 30 000,00 15 411,50 51,37

34t2 Plyn 55 200,00 135 200,00 67 715,94 50,09

341,2 5154 Elektrická energie 350 400,00 250 400,00 198 329,72 19,21

34L2 5169 Nákup ostatních slUžeb 30 000,00 90 000,00 88 911,19 98,79

34I2 5171, opravy a udržování 0,00 100 000,00 0,00 0,00

3472 61,2I StaVby 0,00 410 500,00 30 500,00 7,43

3412 6722 Stroje, přístroje a Zařftení 700 000,00 130 000,00 95 541,00 73,49

34r2 xXxX spořtovní zařízení ve Vlastnicwí obce 1 210 600,00 1 203 300,00 552 699,38 45,93

3419 5222 NeinveStiční transfery spolkŮln 195 000,00 195 000,00 195 000,00 100,00

3419 xxxx ostatní sportovní činnost 195 000,00 195 000,00 195 000,00 100,00

342I 5169 NákUp ostatníCh slUžeb 5 000,00 5 000,00 3 035,00 60,70

3427 61,27 Stavby 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

342L xXXX Využití Vo|ného času dětí a mládeže 505 000,00 505 000,00 3 035,00 0,60

3429 5222 Neinvestičn í transfery spolkům 58 000,00 78 000,00 70 351,10 90,19

342g xxXx ostatní zájmoVá činnost a rekreace 58 000,00 78 000,00 70 351,10 90,19

3613 50]_1
Platy
služe

v piTcovnim poměru vVjma zaměstnanců na 0,00 205 000,00 194 004,00 94,64

3613 5021, ostatní osobní sj,daje 205 000,00 0,00 0,00 0,0c

óoló 5031
Povinné pojistné na sociální Zabezpečení a příspěVek na
p!]!!i!q!q!ě§!!4!Lo§ti

51 000,00 51 000,00 49 353,28 96,77

Strana 4 / 16



Paragraf Položka TeXt schVálený roZpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
Vo

a b L 2 3

3613 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 18 500,00 18 500,00 17 910,00 96,81

3613 5038 Pojistnó na zákonné pojištění odpovědnosti Zaměstnavatele za
školqpirpraqo,_vúqurq ebo nelnoci z povolání l" 000,00 1 000,00 852,4 85,25

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 7 700,00 6 683,4 86,80
3613 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešt'ouich Vod 1 500,00 1 600,00 1,577,5o 98,59
3613 Plyn 272 40o,oo 264 900,00 44 945,a6 16,9
3613 5154 Elektíická energie 230 400,00 230 4o0,00 60 666,60 26,33
3613 5169 Nákup ostatních SlUžeb 5 000,00 20 000,00 9 240,47 46,2o
3613 5I71 oplavy a udržování 0,00 10 000,00 5 600,00 56,00
3613 5499 ostatní neinvestiční transfery fyzichým osobánl 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00
3613 6722 Stroje, přístroje a Zař ízení 0,00 40 000,00 18 995,00 47,49
3613 xxxx Nebytové hospodářství 789 800,00 855 100,00 4L4a2a,57 48,51
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 80 000,00 70 800,00 88,50
3631 5154 EIektrická energie 808 800,00 807 800,00 400 100,90 49,53
3631 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 18 900,00 18 883,26 99,9].

98,853631 5a /a oplavy a udržování 30 000,00 226 100,00 223 490,63
3631 6I2I StaVby 0,00 3 137 000,00 2 575 1]-3,00 82,09
3631 xxxx Veřeiné osvětlení 838 800,00 4 269 800,00 3 288 387,79 77,o2
3632 5139 NákUp materiá|U jinde nezařazený 4 000,00 4 000,00 0,00 0,0C

5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťornj,ch vod 2 000,00 3 600,00 3 549,00 98,58
3632 5169 Nákup ostatních slUžeb ].0 000,00 10 000,00 8 616,00 86,16
3632 xXxx pohřebnictví 16 000,00 17 600,00 12 165,00 69,12
3635 5o2t ostatní osobní Výdaje 0,00 5 000,00 0,00 0,00
3635 xxxx Územní plánování 0,00 5 000,00 0,00 0,00
3636 502]" ostatní osobní \,}idaje 0,00 35 000,00 29 000,00 82,86
3636 5169 Nákup ostatních slUžeb 0,00 236 000,00 5 000,00 2,1-2

96,333636 5179 ostatní nákUpy jinde nezařazené 17 000,00 17 000,00 ].6 376,00
3b3b 5329 oStatní neinvestiční transfely rozpočtůn úZelTní úrovně 37 000,00 37 000,00 37 000,00 100,00
3636 5362 Platby daní státnímU roZpočtu 1 000,00 1 900,00 1 828,00 96,21,

3636 xXXX Územní rozvo| 55 000,00 326 900,00 89 204,00 27,29
3639 51,22 podlimitní věcná břemena 50 000,00 13 700,00 0,00 0,00
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 31 400.00 31 350,00 99,84
3639 5139 Nákup materiálU jinde neZařaZený 10 000,00 10 000,00 5 662,80 56,63
3639 5166 KonZUltačr]í, poíadenSké a právní sIužby 0,00 8 000,00 7 502,00 93,78
3639 5169 Nákup ostatníCh slUžeb 0,00 29 000,00 29 000,00 100,00
3639 5362 Platby daní státnímU rozpočtu 0,00 24 000,00 18 000,00 75,00
3639 612I Stavby 1 500 000,00 1 661 000,00 t47 3Io,o0 8,87
3639 xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 550 000,00 L777 Lo0,0o 238 824,80 L3,44
3722 5021" ostatni osobní \,1idaje 30 000.00 30 000,00 26 288,00 87,63
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 30 900,00 30 854,00 99,85
3722 5169 NákUp ostatních slUžeb 1 200 000,00 1 177 100,00 1, oo4 1,1,5,77 a5,74
3722 xxxx Sběr a svoz komunálních odpadů 1 232 000,00 1 232 000,00 L 06L257,77 86,14

5169 Nákup ostatních slUŽeb 30 000,00 30 000,00 26 249,50 87,50

3723 xXXx sběr a svoz ostatních odpadŮ jiných než nebezpečnýclr a
komunáltrích 30 000,00 30 000,00 26 249,50 87,50

5169 Nákup oStatních s|Užeb 55 000,00 55 000,00 32 390,84 58,B9
3724 xXxx Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 55 000,00 55 000,00 32 390,84 58,89
3725 5169 NákUp ostatních slUžeb 25 000,00 25 000,00 o,00 0,00
3725 xxXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
3726 5137 Drobný dloUhodobý hmotný majetek 0,00 3 472 l0o,oo 0,00 0,00
3726 5169 Nákup ostatních SlUžeb 0,00 164 200,00 762 292,60 98,84
3726 xxxx Využívání a zneškodňování ostatních odpadŮ 0,00 3 636 300100 L62292,60 4,46

3745 5011
Platy ZaměStnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnancŮ na
služebních místech 1 290 000,00 1 284 600,00 1,153 422,00 89,79

3745 5031
pojiStné na sociální zabezpečení a příspěVek na

320 000,00 320 000,00 2g2 250,58 91,33

3745 5032 PoVinné pojistné na veřejné Zdravotní pojištění 116 100,00 116 100,00 106 056,00 91,35

3745 5038 na
5 000,00 5 000,00 4 819,86 96,40

3745 Ochranné pornůclry 10 000,00 0,00 0,00 0,00

3745 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochral-]ných polnůcek 0,00 10 000,00 3 819,00 38,].9

98,995737 Drobný dloulrodobý hmotný majetek 40 000,00 80 000,00 79 190,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde neZařazený 55 000,00 92 000,00 84 994,48 92,39

3745 5156 Pohonné hn]oty a maziva 140 000,00 151 000,00 150 ].95,20

2 066,00

99,47

3745 5163 ]" 000,00 2 100,00 98,38

strana 5 / 16

Služby peněžních ústavů



Paragraí Položka Text Schválený rozpočet
Rožpočet po

ztněnách
Výsledek od počátku

roku
PInění v

o/o

a b 1 2

3745 5169 NákUp ostatních sIUžeb 50o ooo,oo | 336 7oo,0o I72 499.50 51-,23

3745 517] opravy a udržování 180 00o,oo 176 400,00 1,27 742,99 7?,42

3745 5362 Platby daní StátnímU roZpočtU 0,00 ] 1 900,00 1 896,00 99,79

3745 5424 Náhrady nrezd a příspěVlry V době nemoci nebo karantény 0,00 1,4 20o,oo 14 156,00 99,69

3745 5499 ostatní neinvestiční transíery fyzichim osobám 25 000,00 32 200,00 32 200,00 100,00

3745 61,22 StroJe, přístroje a zař ízení 0,00 169 800,00 169 742,00 oo 07

3]45 6I23 Dopíavní prostřBdky 0,00 189 300,00 188 600.00 99,63

3745 xXxX Péče o vzhled obcí a veře!nou zeleň 2 682 100,00 2 981 300,00 2 583 649,61 86,66

5273 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

52L3 xxxx KíizoVá opatření 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5311 5321, Neinvestiční transíery obcím 15 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00

5311 xxxx Bezpečnost a Veřejný pořádek 15 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00

5572 5019 ostatní platy | 3000,00 3 000,00 2 816,00 93,87

551,2 5137 Drobný dlouhodobý hmotný lnajetek 25 000,00 19 400,00 6 468,66 33,34

551,2 5139 NákUp materiálU jinde neZařazený 25 000,00 25 000,00 17 660,79 70,64

5572 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'ovr,ch Vod 1 000,00 1 000,00 812,00 81,2o

5512 5153 Plyn 19 800,00 64 500,00 34 597,30 53,64

551,2 5154 EleKrická energie 36 000,00 36 000,00 33 239,85 92,33

551"2 51,56 Pohonné hmoty a nlaziva 40 000,00 40 300,00 40 273,40 oo o?

551,2 5162 Služby elektronichých kon]Unikací 4 500,00 4 900,00 4 845,00 98,88

55],2 5163 Služby peněžních ústavů 3 900,00 2]. 900,00 19 126,00 87,33

5512 5167 SlUžby školení a vzdělávání 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

5512 5168 Zpíacování dat a služby související s iníormačními a 0,00 4 600,00 4 600,00 100,00

5512 5169 NákUp ostatních SlUžeb 10 000,00 13 000,00 1,2 267,s6 94,31

55L2 5I7L opraw a Udržování 30 000,00 250 000,00 234 660,14 93,86

5512 5175 pohoštění ],5 000,00 18 300,00 18 250,70 99,73

551,2 5222 Neinvestiční transfery spolkům 49 000,00 49 000,00 49 000,00 100,00

551,2 672I Stavby 1 000 000,00 1 312 000,00 ]"27 080,00 9,69

5512 xXxx požární ochíana - dobíovolná část 1 268 200,00 1 868 900,00 605 697,80 32,4L

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 332 000,00 1 332 000,00 1 205 606,00 90,51

67I2 5031
pojistné na Sociá|ní zabezpečení a příSpěVek na státní 200 000,00 200 000,00 196 777,65 98,39

61,72 5032 Povinné pojiStné na Veřejné zdravotní pojištění 120 000,00 120 000,00 108 906,31 90,76

6112 5762 Služby eleKronických komunikací 10 000,00 10 000,00 a 782,51, 87,8

6I1-2 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 1 800,00 1 750,00 97,22

67I2 5I73 cestoVné 55 000,00 55 000.00 52 017,00 94,58

61,1,2 5175 pohoštění 6 000,00 7 100,00 7 030,00 99,01

61-12 5176 Účastnické úplaty na konference 0,00 7 300,00 7 2a5,8o 99,81

6712 5499 ostatní neinVeStiční tíanSfery fyzickým osobám 12 200,00 1,2 2oo,oo ].1 000,00 90,16

6íL2 xxxX zastupitelstva obcí 1 735 200,00 1 745 400,00 1 599 155,27 91,62

6118 5027 ostatní osobní \^ýdaje 0,00 28 600,00 2],309,00 74,51,

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 500,00 1,780,25 7t,2I

6118 5161 Poštovní slUžby 0,00 300,00 255,00 85,00

6118 5168 zvacováni dat a Služby související s informačními a komUnikačními 0,00 3 000,00 2 933,04 97,77

6118 5173 cestoVné 0,00 200,00 236,00 118,00

6118 5175 pohoštění 0,00 4 000,00 3 974,00 99,35

6118 xxxx Volba píezidenta řepubliky 0,00 38 600,00 30 487,29 78,98

677I 5011
Platy Zaměstnanců v ptacovním porněru vryjma
služebních místech

na 970 000,00 970 000,00 B91 239.00 91,88

677I 5031
PoVinné poiistné na Sociální zabezpečení a příspěVek na Státní 241 000,00 241 000,00 221- 772,67 q) n2

6t71 5032 PoVinné pojistné na Veřejné ,oruuotni po;,stoni 87 300,00 87 300,00 80 478,00 92,I9

oa /a 5038
PÓjstné na zákorné 

-pojlstcrl 
oopovoonoSti Zaměstnavatele Za

škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povo]ání
6 000,00 6 000,00 3 71,3,12 61,89

6171, 5136 Knihy a obdobné listinné inforn,]ační prostředky 1 000,00 1 200,00 1 188,00 99,00

6171 5137 Drobný dIouhodobý hmotný majetek 0,00 9 200,00 9127,oo 99,21,

677I 5139 NákUp materiálU jinde nezařazený 80 000,00 141 000,00 1,4o 942,55 99,96

6171, 5151 Studená Voda Včetně stočného a úp|aty Za odvod dešt'ových vod 2000,00] 3900,00 3 822,00 98,00

6177 5153 Plyn 187 200,00 162 900,00 63 189,45 38,79

6t71, 5154 EleKrická energie 46 000,00 196 000,00 194 35],,60 99,16

617I 516]_ Poštovní slUžby 5 000,00 B 000,00 7 299,00 Q1 2^

617L 51-62 SIužby elehronických komunikací 43 000,00 45 500,00 45 481,6 99,96

617I 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 155 000,00 125 892,80 81,,22

6L77 5167 Služby školení a vzdělávání 8 000,00 2 800,00 ]" 950,00 69,64

Strana 6 / 16



Paragraí Položka TeXt SchVálený roZpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
PInění v

o/o

a b 1 2

6171 5168 Zpracování dat a slUžby souViseiící s informačními a komUnikačnínli
technolooiemi 80 000,00 98 200,00 98 151,36 99,95

6777 5169 NákUp ostatních sIUžeb 310 000,00 464 4oo,oo 439 829,50 94,7a
6171- 577r Opravy a udržování 0,00 100 000,00 0,00 0,00

6171, 5772 PodIimitní progran,]ové vybavel]í 10 000,00 ]"7 800,00 17 763,00 99,79

6171- 5173 cestoVné 10 000,00 15 000,00 10 559,00 70,39

617]- 5175 pohoštění 5 000,00 31 400,00 30 517,63 97,79

617I 5179 oStatní nákupy jinde nezařazené 6 000,00 6 000,00 5 521,00 92,o2

6171- 5792 Poskytnuté náhrady 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00
617I 5194 Výdaje na věcné dary 0,00 1]" 000,00 11 000,00 100,00
Dl/a 5229 ostatní neinvestiční transíery nezisko\4im a podobným osobám 6 000,00 6 000,00 5 550,00 92,50

6]-77 5327 NeinveStiční transfery obcím 80 000,00 94 200,00 94 153,00 99,95

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtU 0,00 20 000,00 20 000,00 ]"00,00

6171" 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtŮm 0,00 11 000,00 11 000,00 100,00

6171" 5499 ostatní neinVestiční tt ansíery fyzichj,m oSobám 24 200,00 22 200,00 21 400,00 96,40
617I 6t22 Stroje, přístroje a zař ízení 0,00 180 000,00 95 665,00 53,15

6L7L xXxX Činnost tnístní správy 22o7 7o0,0o 3 108 000,00 2 652 556,35 85,35

6310 5163 služby peněžních úStaVů 60 000,00 60 000,00 48 366,89 80,61

6310 xxxx Obecné příjmy a výdaje z íinančních operací 60 000,00 60 000,00 48 366,89 80,61
6320 5163 Služby peněžních ústavů ]-01 400,00 101 400,00 97 945,00 96,59

6320 xxxX Pojištění íunkčně nespecifikované 101 400,00 101 400,00 97 945,00 96,59

6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu
fondu obcí a kraiů 150 000,00 185 000,00 183 624,00 99,26

6330 5345 Převody Vlastním rozpočto!}7m účtům 0,00 0,00 1 522 100,00 0,00
6330 5348 PřeVody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 39 000,00 0,00
6330 5349 Ostatní převody vlastním íondům 400 000,00 400 000,00 400 000,00 ].00,00

6330 Xxxx PřeVody Vlastním fondům v íozpočtech územní úrovně 550 000,00 585 000,00 2LM724,00 366,62
6399 5362 Platby daní StátnílTU rozpočtu 210 000,00 210 000,00 146 003,00 69,53

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 800 000.00 883 700,00 883 690,00 ].00,00

6399 xXxx Ostatní íinanční operace 1 010 000,00 1 093 700,00 ].029 693,00 94,15

64o2 5364 Vratky transíetŮ poskytnutých z veřejných rozpočtů 600,00 10 000,00 99,54
640? xXxX Finanóní vypořádání 600,00 10 000,00 9 953,99 99,54
6409 5901 Nespecif ikované rezeívy 1 309 700,00 5 690 ].00,00 0,00 0,00
6409 xXxx ostatní činnosti iinde nezařazené 1 309 700,00 5 690 100,00 0,00 0,00

Celkem 34 534 900,00 49 821 500,00 28 079 361,30 56,36

Stlana 7 / 16



lll. Financování

Název
ClSlo

po|ožky l
řádkU

Schválený rozpočet RoZpočet po
Změnách

Výsledek od počátku
rokU

PInění v
%

TeXt I 7 2

křátkodobé financování z tuzemska 14 000 000.00 16 675 000,00 _3 534 192,39 -21,,1,9

Krátkodobé Vydané dIUhopiSy (+) 811 1 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování z tuzemska a1,I2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 81 13 0,00 0,00 0,00 0,00

UhraZené splátky krátkodobých přjahi,ch půjčených prostředkŮ c) 81,t4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiV, které tvoří kapitola oSFA (+/-)

8115 14 000 000,00 16 675 000.00 _3 534 192,39 -21,,1,9

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přijmy (+) aII7 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - uýdaje () 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

DIouhodobé financování z tuzemska 2 000 000,00 -2 000 000.00 _2 000 004,00 100,00

Dlouhodobé vydané dlUhopiSy (+) 8t21, 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky c]louhodobých vydaných dluhopisů (-) 81,22 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé přijaté půjčené prostředky (+) a723 0,00 0,00 0,00 0,00

UhraZené splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ (-) 8124 -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 004,00 100,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dloUhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8L27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace říZení likvidity - Výdaje C) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé Vydané dlUhopisy (+) 82IL 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dlUhopisŮ c) a2L2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přija§ich pŮjčených proStředků c) a21-4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých píostředků Ze zahraničí jiných

než ze zahraničních dlouhodobých úvělů (i/-)
82L5 0,00 0,00 0,00 0,0C

Aktivní kíátkodobé operace řízení |ikvidity - přílmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,0C

Aktivní krátkodobé operace říZení |ikvidity - uj,daje t) au-a 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Vydané dIuhopisy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátlly dlouhodobých Vydaných dluhopisů () a222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhraz ené splátky cllouhodobých přijatých půjčených proStředků C) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech 1+/-; 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní d|oUhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - lýdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné položlíy k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

operace Z peněžních účtŮ organizace nemající charaKer příjmŮ a rnj,dajů

Vládního sektoru (+l)
8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly polrybů na devizouých účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a lr c o V á n í (součet zatřídu 8) 8000 12 000 000,00 14 675 000,00 .5 534 196,39 -37,7L

strana 8 / 16



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schválený rozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

TeXt r 41, 42 43

Třída 1- DaňoVé příjmy 4010 18 156 000,00 23 869 600,00 23 a49 723,60

Třída 2 - Nedaňové přtlmy 402o 3 592 900,00 4 974 400,00 4 971 301,81 99,94

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 50 300,00 50 246,00 99,89

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 786 000,00 6 252 2o0,o0 4 742 2a6,2B 75,85

Příjmy celkem 4050 22 534 900,00 35 146 500,00 33 613 557,69 95,64

Konsolidace příjmů 4060 550 000,00 585 000,00 2LM724,00 366,62

2223 - Pííjmy z linančního vypořádání minulých let lnezi kíajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Príjmy z íinančního vypořádání minulých let l]]ezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

244I - splárl<y půjčených prostř€dků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - sp|átky pŮjčených prostředkŮ ocl krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů úzerrlní
úroVně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté nansíery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 41,1,0 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00

4129 - ostatní neinvestiční přajaté transíery od rozpočtŮ úZel-nní úrovně 41,2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody Z rozpočto!"Ji,ch účtŮ 4740 550 000,00 585 000,00 1, 5I2 724,oo 258,59

4137 - Neinvestiční převody meZi stat,městy(Prahou) a jejich měSt,obvody
nebo čáStlTi-přúmy 41,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody Z Vlastní pokladny 41,46 0,00 0,00 632 000,00 0,00

4139 - ostatní převody Z Vlastních fondŮ 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční pnjaté transfery od obcí 4I7o 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajŮ 4180 0,00 983 400,00 9B3 400,00 100,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutáíními měSty (hl. n], PrahoLl) 41,82 0,00 0,00 0,00 0,0C

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,0C

zJ 024 - T.ansíely pnjaté obcí od obce V jiném okresu téhož kraje 4IgL 0,00 0,00 0,00 0,0c

ZJ 025 - Splátky pŮjčených píostředkŮ pňjatých obcí od obce v jinén okresu
téhož kraje 4Ig2 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem z úzenlí jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z Uzeml
jiného kraje 4794 0,00 0,00 0,00 0,00

Přúmy celkem po konsolidaci 42oo 21 984 900,00 34 56].500,00 31 468 833,69 91,05
Třída5-Běžné\4í,daje 421,0 20 534 900,00 32 595 700,00 20 633927,I8 63,30

Třída 6 - Kapitálové V\idaje 4220 14 000 000,00 17 225 800,00 7 445 434,12 43,22

Výdaje celkem 4240 34 534 900,00 49 821 500,00 28 079 36].,30 56,36

Konsolidace výdajŮ 4250 550 000,00 585 000,00 2L447z4,o0 366,62

V tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 95 000,00 114 200,00 114 153,00 99,96

5323 - Neinvestiční tlansfery krajům 4?7o 102 500,00 102 500,00 ]-02 500,00 100,00

5329 - oStatní neinvestiční transfery Veřejným rozpočtŮtl úZemní úrovné 42B0 37 000,00 37 000,00 37 000,00 100,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajů 42a1, 150 000,00 185 000,00 ]-83 624,00 99,26

5344 - Pi"evody v|astním rezervním fondťrrn územních rozpočiů 4290 0,00 0,00 0,00 0,00
5345 - Převody Vlastním íoZpočtouim účtŮm 4300 0,00 0,00 1,522 1,oo,0o 0,00
5347 - Neinvestiční převody n]eZi stat.městy(PrahoU)a jejich měst,obvody
nebo částlni-\,}idaje

-4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pok|adny *4306 0,00 0,00 39 000,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním fondům * 431,0 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání rlinulých let mezi krajetn a obcen,]i 4321, 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostřeclky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnveStiční transfery obcítn 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajŮm 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční tranSfery Veřejným roZpočtŮln úZemní úroVně 43B0 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutáíními městy (hl. m. Plahou) -438], 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 44oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnVestiční půjčené prostředky krajůnl 44Io 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům úZen)ni 4420úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 442 0,00 0,00 0,00 0,00

lJ Or? - PŮr"* prT!9qqj9"/tnute obcl obcr v jinem okresu tehož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

stlana 9 / 16



Název
čísIo
řádku SchVá|ený roZpočet

RoZpočet po
změnách

VýSIedek ocl počátku
roku

PInění v
o/o

Text r 41, 42 43

ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nello krajem na úzetní 1iného ktaje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na územíjiného
kraje

4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 443o 33 984 900,00 49 236 500,00 25 934 637,30 52,67

Saldo příjmů aWdajŮ po konsolidaci 444o -],2 000 000,00 -14 675 000,00 5 534 ]"96,39 -31,1l

Třída 8 - Financování 4450 12 000 000,00 14 675 000,00 -5 534 196,39 -37,71"

konsolidace íinancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 12 000 000,00 14 675 000,00 .5 534 196,39 -37,7L

r konsolidační položky

Stíana 10 / 16



Název číslo
řádku

Počáteční StaV k 1.1, stav ke konci
r'ykazovaného období

změna stavu

Te}ít r oa 62 b3

základní běžný účet Úsc 601o 16 69a 564,15 19 76a 3o3,10 -3 069 738,95

Běžné účty fondů ÚSc 6020 2 007 432,6I 2 401 996,05 -400 563,44

Běžné účty celkem 6030 18 699 996,76 22 t70 299,15 -3 470 302,39
Pokladna 6040 2 942,00 66 832,00 -63 890,00

Stíana 11 / 16

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



Vll, Vybrané záznamové jednotky

Název
(-lslo
řádku SchVálený roZpočet

RoZpočet po
Změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

TeXt r 7I 72

ZJ 024 - rrunsíery přjaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Píí|íly z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi

7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ ť]Zel],]l,]í úrovné 71,Io 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční pňjaté transfery od obcí 7L2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtů úZemní úlovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o25 - splátky pŮjčených prostředkŮ pnjabých obcí od obce V jiném okresu
téhož kraje

714o 0,00 0,00 0,00 0,0c

V tom položky:
2441 - Splálky půjčených prostředků od obcí

7150 0,00 0,00 0,00 0,0c

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ úzen]ní
úrovně

7160 0,00 0,00 0,00 0,0C

ZJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci Vjiném okresu téhož kraje 717o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

71,8o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - oStatní neinvestiční transíery veřejným roZpočtŮm úZemní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje Z íinančního vypořádání minulých |et mezi obcemi 7792 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 72oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - oStatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm úZemní úroVně 721,0 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 027 - PŮjčené prostředky posMnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 722o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom po|ožky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

123o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcírl 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředlry Veřejným rozpočtŮm územnr
úroVně

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery př]jaté obcí nebo krajem Z úZemí jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Pííjmy Z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcetni

729L 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pííjmy z finančního Vypořádání minulých let n,]ezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté tranSíery od krajŮ 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přjaté transíery ocl rozpočtů územní úrovné 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - |nvestiční přjaté transíery od krajŮ 734o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtťl úZemní úlovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Spláthy pŮjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí

731o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splárky půjčených prostředků od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - oStatní splátky pŮjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtů územní
úrovně

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery posh^nuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poIožky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

7 41,o 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajŮm 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinveStiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 743o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcen,]i 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let n]ezi obcenli 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční ttansfery obcím 7 44o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnveStiční tl,ansfery krajŮm 745o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮlT úZemní úrovné 7460 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮičené prostředl{y poslf,/tnuté obcí nebo krajem na území jiného
kía.ie

747a 0,00 0,00 0,00 0,0C

V tom po|ožky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky olrcím

748o 0,00 0,00 0,00 0,0C

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 1 490 0,00 0,00 0,00 0,0C

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtům uzemnt
úrovně

7500 0,00 0,00 0,00 0,0c

6441 - lnVestiční pŮjčené proStředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajůnr 752o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostřeclky Veřejným roZpočtŮm úZemni
úrovně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Stíana ].2 / 16

0,0c



lX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních íondů a související výdaje

ÚčeloVý Znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Výsledek
od počátku roku

Paíagraf
na straně

rnýdajů

Položka
na straně

uýdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmů
(financování)

a Wdalů
za účelouý znak

a b 93 c d 94 95=93-94
15016 3726 5],69 1,I8 277 ,5o

15016 oPŽP 2o2l-2o27 - EU - neinvestice 0,00 LLg 277,5o -LLg 277,50

1597 4 421,6 L 3o4 o62,2a

1,5974 3341 6t22 7 260 31-2,28

15974 op.přog.život.píostř.2014-2020_pr.č.115310_přostř.EU.lV 1 304 062,28 L 260 3L2,2a 4al 750,00
98008 41,1,I 38 600,00

98008 6118 5021 21 309,00

98008 6118 5139 1180,25
98008 6118 5161 255,00

98008 6118 5168 2 933,04
9BOOB 6118 5173 236,00

98008 6118 5175 2 580,00
98008 64o2 5364 9 400,00

98008 Účelové dotace na výdaje spoiené s volbou přezidenta ČR 38 600,00 38 493,29 106,71
98187 6402 5364 553,99
98187 Úč.dot.na V\id.spoj.se spol.Volbami do Parlamentu čR a zastup 0,00 553,99 _553,99

strana 13 / 16



Strana 14 / 16

X.a Pří|my a přijaté pů|čené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového r,ýznamu

Mitnořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

z\^ýšení
íinancování

Nástroj ProstoroVá jednotka Výsledek od
počátkU rokU

a b c d e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

lilimořádná událost Paragraf

PoIožka
nebo položka

ž4'šení
financování

Nástroj PíostoroVá jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03



Paragraf Položka TeXt Nástroj jednotka SchVálený roZpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

0/o

a b c d 1 2 J

42I6 ostatní inveStiční pnjaté třansíery ze státního 1o6 5 o,oo 1 3o4 100,00 1 304 062,28 ],00,0c

4116 ostatní neinvestiční přjaté tl,ansfeřy ze státního t48 5 0,00 3 069 600,00 0,00 0,0C
xXxx xxxX xxXx 0,00 4 L3o4062,28 29,82

strana 15 / 16

Xl. Příjmy ze zahraničních zdro|Ů a související příimy v členění podle jednotlir4ých nástrojů a prostorov\ich jednotek

5

celkem 0,00 4 373 700,00 L3o4 o62,2a 29,82



Xll. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a souvisejícírnl,daje v členění podle jednotlir4ích nástroiů a prostorových |ednotek

Paragraf Položka Te)d NáStroj jednotka SchVálený roZpočet
RoZpočet po

Změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a b c d 1, 2 3

3341 6I22 Stroje, příStroje a zaíízení ],06 ! 0,00 540 100,00 540 133,84 100,01

3726 5137 Drobný dIouhodobý hmotný majetek 148 7 0,00 520 800,00 0,00 0,00

3726 5169 NákUp ostatních služeb 1,48 7 0,00 20 900,00 20 872,5o 99,87

XxXx XxXX prostředky cz XXXX 1 0,00 1 081 800,00 561 006,34 51,86

3341 6122 Stroje, přístroje a ZaříZení 106 0,00 1 304 100,00 I260 312,28 96,64

3726 5aJ / Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1,48 5 0,00 2 951 300,00 0,00 0,00

3726 5169 Nákup ostatních sluŽeb I48 5 0,00 118 300,00 lla 277 ,5o 99,98

xxxX XXxX Pťostředky EU xXXX q 0,00 4 373 700,00 1 378 589,78 31,52

celkém 0,00 5 455 500,00 1 939 596,12 35,55

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpoČtu:

o skutečnosti :

oBEC o tel.:

tel.:

okr. Břeclav
i 1 BRUMOV|CE

Strana 16 / 16


